
 

 

Philips
Bezdrátová sluchátka

Potlačení hluku Pro
Až 60 hodin přehrávání
Vícebodové připojení Bluetooth
Dotykové ovládání

TAH8506BK

E
Ta
a p
a p
legantní styl. Skvělý zvuk.
to elegantní bezdrátová sluchátka přes uši promění každodenní v úžasné. Strhující zvuk 
okročilé potlačení šumu vám umožní nechat se vtáhnout do každého seznamu skladeb 
odcastu. Potřebujete si popovídat? I vaše hovory mají čistý zvuk.

Skvělý zvuk, elegantní vzhled
• Elegantní provedení s funkcí potlačení hluku Pro
• Skvělý zvuk díky 40mm reproduktorům
• Zřetelný zvuk při hovorech

Jednoduché připojení. Snadné použití.
• Vícebodové připojení Bluetooth. Připojte několik zařízení.
• Až 60 hodin přehrávání*
• Připojte pro zvuk ve vysokém rozlišení
• Dotykové ovládání, které ovládáte vy. Zapněte je nebo vypněte.

Vyrobeno pro vás
• Aplikace Philips Headphones. Vlastní zvuk a další funkce
• Lehká a pohodlná
• Stylové tvrdé pouzdro, které ochrání sluchátka



 Potlačení hluku Pro

Tato bezdrátová sluchátka nejen skvěle 
vypadají, ale také vám umožní se soustředit na 
to, co chcete slyšet. Pokročilé potlačení šumu 
filtruje nežádoucí zvuky okolo vás. Režim 
Awareness vás vrátí zpátky do reality, když je 
třeba.

Skvělý zvuk

Perfektně vyladěné 40mm reproduktory 
přehrají i téměř nepostřehnutelné zvuky a basy 
každé skladby i podcastu. Připojte přiložený 
kabel a vychutnejte si zvuk na vašich 
oblíbených streamovacích službách ve 
vysokém rozlišení. Když zrovna 
neposloucháte, můžete sluchátka uložit do 
stylového tvrdého pouzdra.

Vícebodové připojení Bluetooth

Sledujte filmy na tabletu. Přijímejte hovory 
z mobilního telefonu. S vícebodovým 
připojením Bluetooth můžete k těmto 
sluchátkům připojit až dvě chytrá zařízení 
současně a přepínat mezi nimi podle potřeby.

Až 60 hodin přehrávání*

S vypnutým potlačením hluku si můžete 
vychutnat až 60 hodin skladeb, podcastů 
a dalších funkcí. Se zapnutým potlačením hluku 
máte k dispozici až 45 hodin. Plného dobití 
dosáhnete po 2 hodinách nabíjení. 15minutové 
nabití zaručí 5 hodin přehrávání.

Dotykové ovládání

S funkcí dotykového ovládání můžete ovládat 
hudbu a hovory. Nechcete funkci omylem 
spustit při poslouchání hudby nebo podcastu? 
Pomocí aplikace můžete tuto funkci zapínat 
a vypínat dle potřeby.

Aplikace Philips Headphones

Aplikace Philips Headphones vám umožňuje 
ovládat hudbu, kterou posloucháte. Upravujte 
si úrovně sami nebo si vyberte 
z přednastavených stylů zvuku. Aplikaci 
můžete použít i k přepínání přednastavených 
režimů potlačení hluku.
TAH8506BK/00

Přednosti
Bezdrátová sluchátka
Potlačení hluku Pro Až 60 hodin přehrávání, Vícebodové připojení Bluetooth, Dotykové ovládání



Datum vydání 2022-05-30

Verze: 9.4.9

12 NC: 8670 001 74565
EAN: 48 95229 11854 6

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Impedance: 32 ohmů
• Průměr reproduktoru: 40 mm
• Citlivost: 105 dB (1 kHz)
• Frekvenční rozsah: 7 – 40 000 Hz
• Maximální příkon: 30 mW
• Zvuk ve vysokém rozlišení
• Typ reproduktoru: Dynamický

Vlastnosti rozhraní ANC
• Adaptivní ANC
• ANC (aktivní potlačení hluku)
• Technologie ANC: Hybridní
• Mikrofon pro technologii ANC: 4 mikrofony
• Režim Awareness

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 1 mikrofon

Možnosti připojení
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
• Bezdrátové provedení
• Verze Bluetooth: 5.0
• Podporovaný kodek: AAC, SBC
• Maximální dosah: Až 10 m
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Vícebodové připojení
• Odnímatelný kabel
• Konektor pro připojení sluchátek: 2,5 mm

Pohodlí
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Dotykový panel
• Ovládání hlasitosti
• Automatické vypnutí

Design
• Barva: Černá
• Sklopný design: Plochý/vnitřní
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk

Spotřeba
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 

60 h*
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 

45 h*
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

(vestavěná)
• Kapacita baterie (sluchátka): 800 mAh
• Doba nabíjení: 2 h
• Rychlé nabíjení: 15 min = 5 hodin
• Počet baterií: 1 ks
• Hmotnost baterie (celková): 14,936 g
• Nabíjecí

Hlasový asistent
• Podpora hlasového asistenta
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google

Příslušenství
• Audiokabel: 2,5-3,5mm stereofonní kabel, 

L = 1,2 m
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm
• Adaptéry součástí balení: Adaptér do letadla
• Jiné: Pevné přenosné pouzdro – 1 kus
• Stručný návod

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Hrubá hmotnost: 2,75 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 24,3 x 21,7 x 26,5 cm
• Čistá hmotnost: 1,518 kg
• Hmotnost obalu: 1,232 kg
• GTIN: 1 48 95229 11854 3

Rozměry balení
• Typ balení: Krabice
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Rozměry balení (Š x V x H): 19,2 x 25,5 x 7,2 cm
• EAN: 48 95229 11854 6
• Hrubá hmotnost: 0,819 kg
• Čistá hmotnost: 0,506 kg
• Hmotnost obalu: 0,313 kg

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

18,5 x 20,5 x 4,5 cm
• Hmotnost: 0,279 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20202 3
•

TAH8506BK/00

Specifikace
Bezdrátová sluchátka
Potlačení hluku Pro Až 60 hodin přehrávání, Vícebodové připojení Bluetooth, Dotykové ovládání

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

